
PRUEBA 1: BANDERAS FEMENINO
LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO NUM.PRUEBA CLUB CATEGORÍA PUNTOS
79045450 SARAI VILARIN ORELLA 2005 1 GALDAKAO IT ABSOLUTO 20
45167758 ARRATE BARBARIAS UNCILLA 2006 1 TABIRA IT ABSOLUTO 18
79172052 EIDER URIGOITIA MELENDEZ 2006 1 TABIRA IT ABSOLUTO 16
79137499 MARIA BALLESTEROS MARTIN 2007 1 TABIRA IT ABSOLUTO 14
58009096 NAROA ODIAGA ITURRIAGA 2004 1 TABIRA IT ABSOLUTO BAJA
79423398 NEREA AZKARATE BENGOETXEA 2006 1 TABIRA IT ABSOLUTO BAJA

PRUEBA 2: BANDERAS MASCULINO
LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO NUM.PRUEBA CLUB CATEGORÍA PUNTOS
44349071 JULEN AZKARATE BENGOETXEA 2002 2 TABIRA IT ABSOLUTO 20
79002949 PEIO ETXEZARRAGA ARANA 2003 2 TABIRA IT ABSOLUTO 18
79132633 IÑIGO FDEZ DE ARROIABE ZABALA 2002 2 TABIRA IT ABSOLUTO 16
79176721 ASIER AZKARATE DOMINGUEZ 2004 2 TABIRA IT ABSOLUTO 14
79175743 ERENOITZ BARRENETXEA PARRA 2003 2 TABIRA IT ABSOLUTO 13
72849129 ENAITZ ARETXABALETA LARRABIDE 2007 2 TABIRA IT ABSOLUTO 12
79397867 JON GRANDE URIZAR 2005 2 TABIRA IT ABSOLUTO 9
79175800 UNAI DE MIGUEL SOLOZABAL 2006 2 TABIRA IT ABSOLUTO 8
79183794 ANER ARROITAJAUREGUI BARTUREN 2006 2 TABIRA IT ABSOLUTO 7
45754150 IBON PRESNO MAGUNACELAYA 2004 2 TABIRA IT ABSOLUTO 6
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45947994 IKER ASIAIN CIFUENTES 2003 2 TABIRA IT ABSOLUTO 5
58009592 UNAX ARRIAGA LOPEZ 2003 2 TABIRA IT ABSOLUTO BAJA
45948611 ADRIAN FERNANDEZ MONTES 2002 2 TABIRA IT ABSOLUTO BAJA
79422964 ANDER GARCIA URIONABARRENETXEA 2004 2 TABIRA IT ABSOLUTO BAJA
72592003 XABIER IRAZOLA GARCIA 2000 2 TABIRA IT ABSOLUTO BAJA
79136201 IBAI RODRIGUEZ GARCIA 2006 2 TABIRA IT ABSOLUTO BAJA
78995976 UNAI VILLAGRASA LARREA 2001 2 TABIRA IT ABSOLUTO BAJA

PRUEBA 3: NADAR SURF FEMENINO
LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO NUM.PRUEBA CLUB CATEGORÍA PUNTOS
79045450 SARAI VILARIN ORELLA 2005 3 GALDAKAO IT ABSOLUTO 20
79172052 EIDER URIGOITIA MELENDEZ 2006 3 TABIRA IT ABSOLUTO 18
45167758 ARRATE BARBARIAS UNCILLA 2006 3 TABIRA IT ABSOLUTO 16
79137499 MARIA BALLESTEROS MARTIN 2007 3 TABIRA IT ABSOLUTO 14
79423398 NEREA AZKARATE BENGOETXEA 2006 3 TABIRA IT ABSOLUTO BAJA
58009096 NAROA ODIAGA ITURRIAGA 2004 3 TABIRA IT ABSOLUTO BAJA

PRUEBA 4: NADAR SURF MASCULINO
LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO NUM.PRUEBA CLUB CATEGORÍA PUNTOS
44349071 JULEN AZKARATE BENGOETXEA 2002 2 TABIRA IT ABSOLUTO 20
79175743 ERENOITZ BARRENETXEA PARRA 2003 2 TABIRA IT ABSOLUTO 18
79397867 JON GRANDE URIZAR 2005 2 TABIRA IT ABSOLUTO 16
45947994 IKER ASIAIN CIFUENTES 2003 2 TABIRA IT ABSOLUTO 14
79002949 PEIO ETXEZARRAGA ARANA 2003 2 TABIRA IT ABSOLUTO 13
79132633 IÑIGO FDEZ DE ARROIABE ZABALA 2002 2 TABIRA IT ABSOLUTO 12
79175800 UNAI DE MIGUEL SOLOZABAL 2006 2 TABIRA IT ABSOLUTO 11
72849129 ENAITZ ARETXABALETA LARRABIDE 2007 2 TABIRA IT ABSOLUTO 10
79176721 ASIER AZKARATE DOMINGUEZ 2004 2 TABIRA IT ABSOLUTO 9
79183794 ANER ARROITAJAUREGUI BARTUREN 2006 2 TABIRA IT ABSOLUTO 8
45754150 IBON PRESNO MAGUNACELAYA 2004 2 TABIRA IT ABSOLUTO 7
58009592 UNAX ARRIAGA LOPEZ 2003 2 TABIRA IT ABSOLUTO BAJA



45948611 ADRIAN FERNANDEZ MONTES 2002 2 TABIRA IT ABSOLUTO BAJA
79422964 ANDER GARCIA URIONABARRENETXEA 2004 2 TABIRA IT ABSOLUTO BAJA
72592003 XABIER IRAZOLA GARCIA 2000 2 TABIRA IT ABSOLUTO BAJA
79136201 IBAI RODRIGUEZ GARCIA 2006 2 TABIRA IT ABSOLUTO BAJA
78995976 UNAI VILLAGRASA LARREA 2001 2 TABIRA IT ABSOLUTO BAJA

PRUEBA 5: SALVAMENTO CON TUBO FEMENINO
LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO NUM.PRUEBA CLUB CATEGORÍA

5 TABIRA IT ABSOLUTO

PRUEBA 6: SALVAMENTO CON TUBO MASCULINO
LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO NUM.PRUEBA CLUB CATEGORÍA

6 TABIRA IT ABSOLUTO

PRUEBA 7: OCEANWOMAN FEMENINO
LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO NUM.PRUEBA CLUB CATEGORÍA PUNTOS
79045450 SARAI VILARIN ORELLA 2005 7 GALDAKAO IT ABSOLUTO 20
79172052 EIDER URIGOITIA MELENDEZ 2006 7 TABIRA IT ABSOLUTO 18
79423398 NEREA AZKARATE BENGOETXEA 2006 7 TABIRA IT ABSOLUTO BAJA
79137499 MARIA BALLESTEROS MARTIN 2007 7 TABIRA IT ABSOLUTO BAJA
45167758 ARRATE BARBARIAS UNCILLA 2006 7 TABIRA IT ABSOLUTO BAJA
58009096 NAROA ODIAGA ITURRIAGA 2004 7 TABIRA IT ABSOLUTO BAJA



PRUEBA 8: OCEANMAN MASCULINO
LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO NUM.PRUEBA CLUB CATEGORÍA PUNTOS
79175743 ERENOITZ BARRENETXEA PARRA 2003 2 TABIRA IT ABSOLUTO 20
44349071 JULEN AZKARATE BENGOETXEA 2002 2 TABIRA IT ABSOLUTO 18
79132633 IÑIGO FDEZ DE ARROIABE ZABALA 2002 2 TABIRA IT ABSOLUTO 16
72849129 ENAITZ ARETXABALETA LARRABIDE 2007 2 TABIRA IT ABSOLUTO 13
79002949 PEIO ETXEZARRAGA ARANA 2003 2 TABIRA IT ABSOLUTO 13
79397867 JON GRANDE URIZAR 2005 2 TABIRA IT ABSOLUTO 13
79183794 ANER ARROITAJAUREGUI BARTUREN 2006 2 TABIRA IT ABSOLUTO 10
79176721 ASIER AZKARATE DOMINGUEZ 2004 2 TABIRA IT ABSOLUTO 10
79175800 UNAI DE MIGUEL SOLOZABAL 2006 2 TABIRA IT ABSOLUTO 10
58009592 UNAX ARRIAGA LOPEZ 2003 2 TABIRA IT ABSOLUTO BAJA
45947994 IKER ASIAIN CIFUENTES 2003 2 TABIRA IT ABSOLUTO BAJA
45948611 ADRIAN FERNANDEZ MONTES 2002 2 TABIRA IT ABSOLUTO BAJA
79422964 ANDER GARCIA URIONABARRENETXEA 2004 2 TABIRA IT ABSOLUTO BAJA
72592003 XABIER IRAZOLA GARCIA 2000 2 TABIRA IT ABSOLUTO BAJA
45754150 IBON PRESNO MAGUNACELAYA 2004 2 TABIRA IT ABSOLUTO BAJA
79136201 IBAI RODRIGUEZ GARCIA 2006 2 TABIRA IT ABSOLUTO BAJA
78995976 UNAI VILLAGRASA LARREA 2001 2 TABIRA IT ABSOLUTO BAJA

PRUEBA 9: RELEVO OCEAN FEMENINO
LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO NUM.PRUEBA CLUB CATEGORÍA

9 TABIRA IT ABSOLUTO

PRUEBA 10: RELEVO OCEAN MASCULINO
LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO NUM.PRUEBA CLUB CATEGORÍA

10 TABIRA IT ABSOLUTO


